
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

17.09.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 2945 
 
Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою - 
Підвиноградівського споживчого 
товариства 
 

 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 141, 142 Земельного кодексу України, розглянувши 
клопотання № 1 від 23.07.2024 р. Підвиноградівського споживчого товариства з доданими 
документами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Припинити право користування земельною ділянкою площею 0,0630 га, кадастровий 

номер: 2121284400:05:004:0138, яка розташована за адресою: село Підвиноградів, вулиця 
Ардовецька, 138, що знаходилася у постійному користуванні у Підвиноградівського 
споживчого товариства (код ЄДРПОУ 01750789), юридична адреса: село Підвиноградів, 
вулиця Ардовецька, будинок 133, у зв’язку із набуттям іншою особою права власності на 
будівлю.     

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 

 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 


